Obchodný zákonník v znení neskorších 
predpisov túto úverovú zmluvu: 

Článok I.  
 Predmet zmluvy 

1.1. Na základe žiadosti klienta zo dňa 22.06.2015 sa Záručná banka zaväzuje poskytnúť 

klientovi peňažné prostriedky ako investičný úver v sume 125 000,- Eur (slovom: 
stodvadsaťpäťtisíc eur), pri úrokovej sadzbe špecifikovanej v bode 6.1. tejto úverovej 
zmluvy a klient sa zaväzuje, že úver použije dohodnutým spôsobom, na dohodnutý 
účel, poskytnuté peňažné prostriedky spolu s príslušenstvom vráti a splní ďalšie 
záväzky uvedené v tejto úverovej zmluve.

[...]

jeho časti, odmietnuť.  
Formulár písomnej požiadavky klienta na čerpanie úveru „Žiadosť o čerpanie úveru“ 
tvorí prílohu k tejto úverovej zmluve a je k dispozícii aj na stránkach webového sídla 
Záručnej banky. 

Čerpanie úveru sa bude realizovať postupne do výšky 125 000,- Eur (slovom: 
stodvadsaťpäťtisíc eur), vrátane DPH, na základe predložených: 
a) kúpnych zmlúv a dokladov o úhrade kúpnej ceny – refundácia na bežný účet klienta 

uvedený v záhlaví tejto zmluvy, nad sumu použitých vlastných zdrojov klienta 
z rezervného fondu vo výške 30 627,- Eur,